
管思灘警た。■脂

争 NAVAMA
Ro銀森d.5

2025 Augusr e,■o

202s.08.0e ( o 03

Qua:ifying l Group A
PROVIS10NAL CLASSIFICAT10N

WEATHER:Cioudy   TRACK:Dry

OκttLAMA
静 terFatわ絆ar C漱驚′オ

SttART:9100:00

FINISH:9:15100

岡山国際サーキット3.703km

Pos No, c.P. Name NAT Dealership Besttime Behind Gap Km/h Lap TTMEofDAY

1   16

2    88

3    55

4    3

5    4

6   181

7    51

8   77

9   15

10   65

11   107

12   19

13   124

14   129

jPN  CORNES SHIBA

JPN MAuto■ a la

lPN  CORNES SHIBA

jPN Auto Specale

JPN Rosso Scudetta

」PN  CORNES OSAKA

」PN  CORNES OSAKA

jPN  CORNE5 0SAKA

JPN  CORNES OSAKA

」PN CORNES SHIBA

KOR Nico e Compeuzione

JPN Ros50 SCudetta

JPN CORNES OSAKA

JPN European Ver5 0n

149365

0039    149.299

0,176    149.006

0,386    148366

0.088    148220

0,336    147669

0030    147620

0003    147615

0.249    147209

0013    147188

0116    147000

0460    146258

0611    145284

0099    145127

8/8  09:13:50

5/5  09108:21

5/6  09108:31

5/7  09:08:28

5/9  09:09:50

7/7  09:14111

6/8  09:10:12

10/10  09:16:19

6/8  09:10:17

10/10  09:16:45

5/5  09:09:04

6/7  09:10122

6/7  09:10124

6/6  09:10:28

Pirel i

Pirel l

P「e llAM

Pirel i

Pirel i

She‖

PIe liAM

PFe liAM

Pire liAM

PirelllAM

Shel

PireliAM

She‖

She‖

Rl129 250

Rl129.289

Rl129.465

Rl129 851

Rl'29.939

Rl130 275

Rl130 305

Rl130 308

Rl130 557

Rl130 570

Rl130 686

RJ131 146

Rl'31757

Rl'31856

0.039

0215

0601

0689

1025

1055

1058

1307

1320

1436

1896

2507

2.606

1

2

1

3

4

1

2

3

4

5

2

6

3

4

TADAO UEMATSU

50TA MUT0

MOTOHIK0 1SOZAKl

ANNAINOTSUME

NOBUHlRO IMADA

NORIKAZU SHIBATA

KAN」 YAGURA

YAMATATSU

COLD MAX

TSUTOMU SHIMOYAMA

PHIL KIM

YASUTAKA SHIRASAKI

MASARU YONEDA

MASAFUMI HIWATASHl

(従来の]―スレ]―卜
゛
:Pirelli

‐い‐‐Ⅲ…NOt Qua‖ fied{1.47.100‐ 1207.)………

1:30.785/Pire‖ iAM l:32.694/She‖  1:32.139)RE口は、]―スレ]―ドを更新した。

ENTRY:14   START:14
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